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Vedrørende faktura11005433, Handsamingsgebyr, UDU sak29/2016, dispensasjon23/3

Det ser ut til at det har skjedd en kommunikasjonsvikt mellom teknisk etat og
Økonomikontoret i henhold til størrelsesorden på vedlagt fakturakopi. Dette sett i forhold til
det tidsbruk som er medgått, tatt i betraktning byggesaksforskriften§ 7-4 ”Tidsfrister ved
søknad som kun gjelder dispensasj on”. Her står det, som dere sikkert er kjent med, at fristen
skal avgjøres innen 12 uker fra søknaden er mottatt til vedtaket er sendt.

Etter våre matematiske kunnskaper, har vi klart å finneut at denne fristen ikke er overholdt.
Da er det lovpålagt med en redusert faktura, i henhold til størrelsesorden på den tid som er
løpt, utover de lovpålagte 12 uker.

Dere får være overbærende med oss hvis vi tar feil, men vårt regnestykke ser faktisk slik ut:

Søknad om dispensasjon, mottatt6/10 2015
Rettelse av søknad3/11 2015
Melding om vedtak sendt21/4 2016

Hvis vi ser på tidsrommet mellom6/10 til21/4, vil dette utgjøre nærmere 29 uker, eller for å
være helt spesifikk 28 uker og 2 dager. '

I lovverket står det at fristenQ forlenges hvis rettelser er gjort. Hvis man ønsker å gjøre
dette, skal tiden regnes fra siste rettelse. Det kan vi gjeme forestille oss at kommunen ønsker.
Da blir behandlingstiden fra3/11 2015 til21/4 2016, 24 uker og 2 dager.

Det står i lovverket at tiden søknaden ligger hos fylkesmannen skal fraregnes
behandlingstiden. Søknaden har vært inne til fylkesmannen 2 ganger. Maks behandlingstid
hos fylkesmannen er 4 uker. Vi sitter ikke med nøyaktige tider her, så hvis vi går for
maksimal behandlingstid hos fylkesmannen, og regner dette fra tidene ovenfor, vil allikevel
behandlingstiden være overskredet med 10 uker og 2 dager. Eller, hvis kommunen synes at de
ønsker andre alternativ, 6 uker og 2 dager.

Som det fremkommer av kommentarene over, mangler vi en del underbilag, for å komme
konkret frem til riktige tall. Og riktig nok er det vel ikke vår jobb å gjøre.
Vi håper derfor at de ansvarlige i kommunen kan komme oss i møte med et reelt oppsett på
tidsforbruket, kopier av eventuelle underretninger om nye frister/ utsettelser, som vi ikke kan
se å ha mottatt, og tilslutt hva den reelle faktura skal lyde på.

Vi hører gjerne fra dere.
På forhånd takk,
Hilsen
Bjørn Steffen Thorsen
Tlf. 93497 718
e-post: bsthorsen1@gmail.com

PS. Faktura er betalt.


